Отдел образования и молодежной

политики администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

П Р И К А З

19. 11.2009 г.

          № 90\01-04

Елч.к ял.

c.Яльчики

О V районном конкурсе на лучшего

классного руководителя 2010 года

«Самый классный классный»

  В целях профессионального совершенствования, распространения передового педагогического опыта, повышения престижа института классного руководства, приказываю:

1. Провести в период с ноября 2009 года по февраль 2010 года V районный конкурс на лучшего классного руководителя 2010 года «Самый классный классный».

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета и районной экспертной комиссии по проведению конкурса (приложение 2).

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста информационно – методического центра отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Васильеву И.Г.
Заместитель главы -  начальник

Л.В.Левый